24.06.2019 г. № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МО № 155 ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2018 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ В АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 269.1, ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, для осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, администрация Коноваловского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Коноваловского МО № 155 от 25 декабря 2018 г. «Об утверждении Порядока осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в администрации Коноваловского муниципального образования»
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального образования
И.В. Бережных

24.06.2019 г. № 58

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНОВАЛОВСКОГО

МО №

155

ОТ

25

ДЕКАБРЯ

2018

Г. «ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ

ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ

ПО ВНУТРЕННЕМУ

МУН

ИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ

КОНТРОЛЮ

В

АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

»

В соответствии со ст. 269.1, ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Фед

ерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44

-

ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом

Коноваловского

муниципального образования,

для осуществления внутреннего муниципального

финансового контроля, администрация

Коноваловского муниципального

образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Отменить постановление Администрации Коноваловского

МО №

155 от 25

декабря 2018

г. «

Об утверждении

Порядок

а

осуществления полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю в

администрации

Коноваловского муниципального образования

»

2.

Опубликовать настоящее

постановление в СМИ

«Коноваловский вестник»

и

разместить на официальном

сайте

коновалово.рф

3.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Коноваловского муниципального образования

И.В. Бережных

24.06.2019 г. № 58   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  КОНОВАЛОВСКОГО  МО №   155   ОТ  25   ДЕКАБРЯ   2018   Г. «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ  ПО ВНУТРЕННЕМУ   МУН ИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ  КОНТРОЛЮ   В  АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »       В соответствии со ст. 269.1, ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской  Фед ерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44 - ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом  Коноваловского  муниципального образования,  для осуществления внутреннего муниципального  финансового контроля, администрация  Коноваловского муниципального  образования.     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Отменить постановление Администрации Коноваловского  МО №   155 от 25  декабря 2018   г. « Об утверждении  Порядок а   осуществления полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю в  администрации  Коноваловского муниципального образования »   2.   Опубликовать настоящее  постановление в СМИ   «Коноваловский вестник»  и  разместить на официальном  сайте  коновалово.рф   3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.       Глава  Коноваловского муниципального образования                                    И.В. Бережных